Муниципальное казенное образовательное учреждение

 «Зеленорощинская средняя общеобразовательная школа» Ребрихинского

района Алтайского края

Приказ

 23.08.2022       № 180/3                                                                                 с. Зелёная Роща

Об организации работы Комиссии по

противодействию коррупции

в МКОУ «Зеленорощинская СОШ»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в

сфере образования. приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе:

председатель комиссии: Иост Лариса Ивановна, ответственная  по УВР.

 Члены комиссии:

Панина Галина Анатольевна, директор школы;

Уланов Алексей Викторович, учитель физической культуры, ответственный по

информатизации

Жирова Нина Сергеевна, учитель истории, председатель профкома

Жиров Сергей Викторович, завхоз школы

 Уланова Татьяна Сергеевна, учитель ОБЖ

2. Назначить секретарем Комиссии Уланову Татьяну Сергеевну, учителя ОБЖ;

3. Назначить заместителем председателя комиссии Уланова Алексея Викторовича, учителя

физической культуры;

4. Утвердить  План  работы  комиссии  по  противодействию  коррупции

 МКОУ «Зеленорощинская СОШ» на 2022-2023 учебный год

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                Г.А. Панина